ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2021

	№ 09/79

г. Котельнич

О бухгалтере территориальной избирательной комиссии Котельничского района при подготовке и проведении
выборов 19 сентября 2021 года

Руководствуясь пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На период подготовки и проведения выборов 19 сентября 2021 года, со дня открытия счетов на балансовых счетах №40301, 40202 и 40206 до дня их закрытия назначить бухгалтером и кассиром территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом второй подписи Игошину Наталью Владимировну, 1983 года рождения.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Котельничского района У.И. Малковой заключить с Игошиной Н.В. гражданско-правовой договор.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

Секретарь территориальной избирательной комиссии

	[bookmark: _GoBack]У.И. Малкова

С.М. Жигалова